
   ANO III QUINTA, 22 DE SETEMBRO DE 2022    EDIÇÃO 346/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Ananás-TO garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site https://www.ananas.to.gov.br/consultadiario/3462022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DO CONTRATO 70/2022 2 ................................................................................................................................................................. 
   AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 2 ................................................................................................................................................. 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 346/2022 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 22/09/2022 13:03:20 - Página 1/3



quinta, 22 de setembro de 2022 Prefeitura de Ananás-TO ANO III - Edição 346/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO 70/2022

SOBRE O PROCESSO ADMINISTRATIVO 302/2022

DISPENSA ELETRÔNICA 38/2022

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS,
ESTADO  DO  TOCANTINS,  CNPJ:  00.237.362/0001-09
Avenida  Duque  de  Caxias,  nº  300,  Centro.

CONTRATADA:  PABULO  BRITO  DE  ARAÚJO  (BRITOS
EMPREENDIMENTOS), CNPJ: 44.036.890/0001-67.

OBJETO Contratação de empresa especializada no ramo
em construção civil para construção de um galpão para
atender  a  associação  das  mulheres  artesã  do
Assentamento  PA  ANTÔNIO  MOREIRA,  localizado  na
Chácara  Boca  da  Mata  lote  174,  conforme  emenda
especial. Valor do contrato: R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais). Vigência: O presente terá vigência a partir de 22
de setembro de 2022 até 31 de dezembro de 2022.

ANANÁS -TO 22/09/2022

Valdemar Batista Nepomoceno

Prefeito Municipal de Ananás

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA N° 38/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 302/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS/TO, no uso de suas
atribuições  Adjudica  e  Homologa  a  licitação  supra
citada.  OBJETO Contratação de empresa especializada
no ramo em construção civil  para construção de um
galpão para atender a associação das mulheres artesã
do Assentamento PA ANTÔNIO MOREIRA, localizado na
Chácara  Boca  da  Mata  lote  174,  conforme  emenda
especial.

Valor  total  de  R$:  50.000,00  (cinquenta  mil  reais).
Lic itante  PABULO  BRITO  DE  ARAÚJO  (BRITOS
EMPREENDIMENTOS),  CNPJ:  44.036.890/0001-67.

 Ananás –TO 22 de setembro de 2022

 VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

PREFEITO

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro

Ananás-TO / CEP: 77890000

 

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal

 

Diário Oficial 346/2022 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 22/09/2022 13:03:20 - Página 2/3




                Edição Cod.3462022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 1599659680461201674-AC CERTIFICA MINAS v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 346/2022 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 22/09/2022 13:03:20 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-09-22T13:03:21-0300




